
INDENNITA' BASE/TFM
indennità/        rimborsi 

spese/ETC.

TOTALE INDENNITA' BASE 

E RIMBORSO SPESE
CONTRIBUTI TOTALE COSTO

37.693,71 1.482,27 39.175,98

2.131,86 2.131,86

6.506,82 6.506,82

4.572,20 4.572,20

50.904,59 1.482,27 52.386,86 8.381,61 60.768,47

IMPORTI

4.203.245,61

787.281,92

454.218,03

56.197,19

92.825,00

5.593.767,75

Altri costi per il personale 

TOTALE COSTO DEL PERSONALE 2022 (*)

COSTO DEL PERSONALE ESERCIZIO 2022

Salari e stipendi

(*) L'IRAP VIENE INDICATA NELLE IMPOSTE, DOPO IL RISULTATO ECONOMICO ESERCIZIO

TOTALI

PRESIDENTE DAL 17/11/2022

VICEPRESIDENTE /MWMBRO DELLA D.A.

PROSPETTO RIEPILOGATIVO COSTO DEL PERSONALE                                                                                      ALLEGATO AL BILANCIO CONSUNTIVO 2022

COSTO ORGANI CONSORTILI ESERCIZIO 2022

COMMISSARIO STRAORDINARIO

Oneri sociali

Trattamento di fine rapporto (operai)

PRESIDENTE DAL 01 AL 17/11/2022

Al 31/12/2022 i dipendenti  sono 137 - Nell'anno 2023 andranno in pensione n. 1 impiegato il 28/02/2023 e n. 2 operai.                                                                                                                                                                                                                                                                                               

In totale: Dirigenti: 4, Impiegati: 32; Operai: 101

Trattamento per operai ex art. 152 CCNL  (operai) stimato


