PROSPETTO RIEPILOGATIVO COSTO DEL PERSONALE			ALLEGATO AL BILANCIO CONSUNTIVO 2022		
COSTO ORGANI CONSORTILI ESERCIZIO 2022					
	INDENNITA' BASE/TFM	indennità/ rimborsi spese/ETC.	TOTALE INDENNITA' BASE E RIMBORSO SPESE	CONTRIBUTI	TOTALE COSTO
COMMISSARIO STRAORDINARIO	37.693,71	1.482,27	39.175,98		
PRESIDENTE DAL 01 AL 17/11/2022	2.131,86		2.131,86		
PRESIDENTE DAL 17/11/2022	6.506,82		6.506,82		
VICEPRESIDENTE /MWMBRO DELLA D.A.	4.572,20		4.572,20		
TOTALI	50.904,59	1.482,27	52.386,86	8.381,61	60.768,47
COSTO DEL PERSONALE ESERCIZIO 2022				IMPORTI	
Salari e stipendi				4.203.245,61	
Oneri sociali				787.281,92	
Trattamento di fine rapporto (operai)				454.218,03	
Trattamento per operai ex art. 152 CCNL (operai) stimato				56.197,19	
Altri costi per il personale				92.825,00	
TOTALE COSTO DEL PERSONALE 2022 (*)				5.593.767,75	

^(*) L'IRAP VIENE INDICATA NELLE IMPOSTE, DOPO IL RISULTATO ECONOMICO ESERCIZIO

Al 31/12/2022 i dipendenti sono 137 - Nell'anno 2023 andranno in pensione n. 1 impiegato il 28/02/2023 e n. 2 operai. In totale: Dirigenti: 4, Impiegati: 32; Operai: 101